
UCHWAŁA NR CXIII/1010/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 kwietnia 1998 r.

w sprawie ustalenia trybu i zasad nagradzania
uczniów krakowskich samorządowych szkół podstawowych i ponadpodstawowych

za szczególne osiągnięcia w konkursach przedmiotowych, olimpiadach
i innych formach współzawodnictwa szkolnego

oraz ich nauczycieli - opiekunów.

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74,
zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43,
Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyznaje się coroczne nagrody:

1/ uczniom szkół podstawowych z terenu miasta Krakowa - za szczególne osiągnięcia
w konkursach przedmiotowych,

2/ uczniom szkół ponadpodstawowych z terenu miasta Krakowa - za szczególne
osiągnięcia w konkursach przedmiotowych, olimpiadach i innych formach
współzawodnictwa mających zasięg krajowy lub międzynarodowy,

3/ nauczycielom-opiekunom uczniów nagrodzonych za szczególne osiągnięcia
w formach współzawodnictwa wymienionych w § 1 pkt 1 i 2  uchwały.

§ 2.

1. Nagrody, o których mowa w § 1, przyznawane są w formie:
1/ nagród rzeczowych lub wycieczki dla uczniów wymienionych w § 1 pkt 1 i 2

uchwały,
2/ nagród pieniężnych dla nauczycieli-opiekunów wymienionych w § 1 pkt 3

uchwały.

2. W przypadku organizacji wycieczki, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, Gmina
Kraków przeznacza środki na sfinansowanie pobytu opiekunów-wychowawców.



-  2  -

§ 3.

1. Dopuszcza się możliwość ustalenia dopłat wnoszonych przez każdego uczestnika
wycieczki,  o której  mowa w § 2 ust. 1 uchwały.

2. Dopłata, o której mowa w § 3 ust. 1, nie może  przekroczyć 20% kosztów organizacji
wycieczki w przeliczeniu na uczestnika.

§ 4.
Zasady podziału środków zaplanowanych w budżecie Miasta Krakowa na

nagrody, o których mowa w § 1 uchwały, ustali Zarząd Miasta Krakowa.

§ 5.

1. Listę nagrodzonych uczniów i nauczycieli zatwierdza Zarząd Miasta Krakowa na
podstawie wykazów przedstawionych przez:
1/ Wojewódzki Ośrodek Metodyczny,
2/ organizatorów  konkursów, olimpiad i innych form współzawodnictwa szkolnego,
3/ dyrektorów placówek oświatowych.

2. Nagrody wręczane są na uroczystym posiedzeniu Komisji Edukacji i Kultury
Fizycznej Rady Miasta Krakowa uczniom szkół podstawowych oraz ich
nauczycielom-opiekunom po zakończeniu edycji konkursów przedmiotowych, tj. do
końca czerwca danego roku kalendarzowego, a w przypadku uczniów i nauczycieli
szkół średnich do końca listopada danego roku.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa..

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia..

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


